c. 52v. Tor / appostolica et regia auctoritatibus notarius publicus loci seu terra de 
Ales oriundus nec non secretaríus dicti illustris capituli sedis cathredalis San-
cti Petri Alensis haec etiam propia subscribens manu, rogatus et requisitus 
clausi etc. 

59 	 1626 aprile 20, Iglesias 
Gerolamo Cani, canonico e vicario generale della sede vacante del vescova-

do di Iglesias, Francesco Cani; Antonio Canavera, Antioco Cani; Francesco 
Scarxonz; Nicola Zucca e Giovanni Pina, canonici della Cattedrale di Iglesias, e 
Giovanni Falxz; Giovanni Cocodi, Benedetto Canas, Basilio Contini, Antioco 
Balia, Francesco Dessi, Nicola Cani; Antioco Pintus e Giovanni Canas, presbi-
teri della stessa cattedrale, nominano loro procuratore, perché li rappresenti nel 
Parlamento, Nicola Cadello, dottore in sacra teologia, arciprete della cattedrale 
di Iglesias. 

c. 54 In dei nomine amen. Noverint universi quod nos reverendus doctor Hierony-
mus Cani, canonicus et vicarius generalis, sede vacante presentis episcopatus 
civitatis Ecclesiarum, Franciscus Cani, Antonius Canavera, Antiocus Cani, 
Franciscus Scarxoni, Nicolaus Zucca et Ioannes Pína, etiam canonici eiusdem 
cathedralis Ecclesientiis et Ioannes Falxi, Ioannes Cocodi, Benedictus Canas, 
Basilius Contini, Antiochus Balia, Franciscus Dessi, Nicolaus Cani, Antiochus 
Pintus et Ioannes Canas, presbiteri capitulares eiusdem cathedralis ecclesien-
tiis, unanimes et concordes congregati intus sacristiam Sanctae Clarae sedis 
prefatae, ut moris est, tanquam maior et sanior pars eiusdem reverendi capitu-
li facientes et representates pro exequtione, conclusionis et determinationis 
per nos die presenti et infrascripto habitum et scriptum; attendentes et scien-
tes nos canonicos et capitulares prefatos dicto nomine fore et esse citatos et 
convocatos per illustrissimum dominum don Petrum Ramon Saforteza, tunc 
presidentem et capitaneum generalem presentis Sardiniae regni, nomine seu 
ex parte suae regiae Magestatis domini nostri regis quod nos seu sindicum, ac- 

i Per il contenuto della parte omessa vedi la procura n. 51. 
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torem et procuratorem nostrorum seu praefatae et presentis capituli compare-
mus, mediante prefato sindico coram sua illustrissima dominatione Caller, ra-
tione assistendi, comparendi et iure referendi intractando, proponendo et 
concludenda in parlamento et generali congregatione de mandato suae regiae 
Magestatis, mediante nobili et magnifico domino don Ludovico Blasco, regii 
supremi et sacro Consilio regente, a prefata regia Magestate circa predicta et 
infrascripta transmissio ratione videndi, proponendi, concludendi et determi-
nandi servitium et servitia, quod et que in favorem suae sacrae catholicae re-
giae Magestatis fore et esse faciendi, dandi et offerendi pro presenti Sardiniae 
regno propter pre/ventiones faciendas in eodem regno propter bella contenta c. 54v. 
et  expressata in quadam regia littera seu epistula vobis a prefata regia magesta-
te, missa sub datum en Madrid die 15 mensis novembris 1625 quod parla-
mentum seu generalis congregatio incipere habet die octava mensis aprilis pri-
mo venturi mediantibus omnibus stamentis, brachiis et comunitatibus eiu-
sdem regni, prout de prefata citatione et convocatione etiam accesserimus 
mandato et procuratione prefati illustrissimi domini presidentis sub datum in 
eadem civitate Caller die 14 mensis martii idcirco confidentes ad plenum de 
probitate animoque dexteritate agendis peritia, sufficientia et regalitate vestri 
reverendi Nicolai Catello, doctor sacrae teologiae, archipresbiter dictae cathe-
dralis ecclesientiis, de nostra igitur certa sciencia constituimus, creamus et so-
lemniter ordinamus sindicum, actorem et procuratorem nostrum...